
Ditt veterinärteam behöver din hjälp
för att göra ert besök så fritt från
rädslor och stress som möjligt. En

viktig aspekt av det är att se till att ditt
djur kommer till veterinärkliniken i

lugn sinnesstämning. Ta del av våra
vänligaste tips här!

Kom ihåg! Meddela veterinärklinikens personal när du kommer fram.
Istället för att ta med ditt husdjur in i veterinärkliniken, gå in utan djuret till

receptionen och låt dem veta att du är på plats. De kan kalla på dig när
undersökningsrummet är klart.

Förbered ditt djur
INFÖR VETERINÄRBESÖKET

För att "vänlig vård" ska vara vanlig vård - vanligvard.se

Ditt husdjur bör frivilligt kunna gå in i en transportbur
eller bära en bilbältessele. Ge eventuellt föreskrivna
mediciner eller tillskott mot illamående eller ångest
enligt anvisningarna från din veterinär.

Katter bör vila bekvämt i sin transportbur innan de
placeras i fordonet. Promenera hundar till bilen i
koppel. Precis som med katter kan små hundar gå in i
transportburen inomhus och bäras till bilen.

När du bär din katt eller lilla hund i en transportbur,
minimera rörelse. Om möjligt, stöd transportburen
från botten, med en sida vilande mot din bröstkorg,
som om du bär en ömtålig present. Detta hjälper ditt
husdjur att känna sig tryggare och ser till att hen inte
är öga mot öga med andra djur när du går in i
väntrummet på veterinärkliniken.

Om möjligt, försök undvik att känna dig stressad. Om
du är stressad kommer ditt husdjur att känna av det
och kan bli stressat som följd.

För att förebygga åksjuka, accelerera långsamt från
stillastående, håll extra avstånd till andra fordon för
att förhindra plötsligt bromsande och ta svängar
långsamt.

Hantera och prata med ditt djur lugnt och som du
brukar så att ditt djur känner igen era rutiner och ditt
beteende. 

Katter behöver fem till tio minuter för att anpassa sig
till sin nya omgivning och känna sig trygga. Om du
inte kan undvika att vänta i väntrummet, placera din
katts transportbur på en upphöjd yta och täck
framsidan och två sidor med en handduk som är
infuserad med feromoner. Beroende på din hunds
preferenser kan du vänta i fordonet, ta en kort
promenad eller vänta i väntrummet.

Förbered bilen så att den främjar en lugnande miljö.

Spela lugn musik eller sätt på en ljudbok.
Använd lugnande feromoner. 6 till 8 sprayningar av
lugnande feromoner är lagom mycket.
Applicera feromonerna 10 till 15 minuter innan ditt
husdjur går in i transportburen eller bilen.
Kyl eller värm upp bilen till en behaglig temperatur innan
du placerar ditt husdjur i den.

Halkfritt underlag i och under transportburen eller på
bilsätet.
Placera en handduk eller filt med feromoner över
transportburen, lämna en sida öppen för ventilation.
Golvet bakom passagerarsätet är den säkraste platsen
för en liten transportbur.
Lastsäkra stora burar eller transportburar för att
förhindra att de glider omkring.

Transportburen är ordentligt säkrad i fordonet.


